Municipnio de Zempoala
Estado de Hidalgo

Estado de Variaciones en la Hacienda Publica

Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2019

Concepto

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2018
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO 2018
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO NETO 2018
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2018
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2019
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 2019

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO 2019

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2019

Hacienda
Publica/
Patrimonio
Contribuido

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado

De Ejercicios
Anteriores

$0.00
$85,612,497.90
$85,620,037.90

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$50,830,580.91

$0.00

Hacienda
Publica/
Patrimonio
Generado Del
Ejercicio

$0.00
$55,287,914.21
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$55,287,914.21

$0.00

Exceso o
Insuficienciaen la
Actualizacién de la
Hacienda Publica/
Patrimonio

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Total

$0.00

$140,900,412.11

$85,620,037.90

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$4,457,333.30

$0.00



